
STIE JAYAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

SEMESTER GANJIL TAHUN AJARAN 2020-2021

MATA KULIAH            :  ANALISIS INVESTASI DAN MANAJEMEN PORTOFOLIO

KELAS/PROG.STUDI : III T. IV  Q SM, SA

DOSEN                          : TUMPAL P SINAGA, SE,MM

WAKTU KULIAH         : RABU, 17.00 - 19.00

MING HARI/                                  MATERI/BAHASAN TUGAS/ JML MHS KETERANG    TT

GU KE TGL KUIS  HADIR AN DOSEN

1 9/16/2020 PENDADULUAN 103 GOOGLE TPS

RABU PENGERTIAN,KEGUNAAN CLSROOM

2 9/23/2020 PASAR MODAL              V 113 GOOGLE TPS

RABU CLSROOM

3 9/30/2020 RISIKO DAN TINGKAT PENGEMBALIAN PORTOFOLIO              V 113 GOOGLE TPS

RABU CLSROOM

4 10/7/2020 KONSETP DASAR PEMILIHAN PORTOFOLIO 117 GOOGLE TPS

RABU CLSROOM

5 14-Oct-20 MODEL KESIMBANGN PASAR , CAPM, PORTOFOLIO             V 112 GOOGLE TPS

JUMAT CLSROOM

6 10/21/2020 PENGERTIAN DAN PENILAIAN OBLIGASI             V 111 GOOGLE TPS

RABU CLSROOM

7 4-Nov-20 PENGERTIAN DAN PENILAIAN SAHAM            V 112 GOOGLE TPS

RABU CLSROOM

8 11-Nov-20 UJIAN TENGAH SEMESTER 120 GOOGLE

RABU CLSROOM TPS

9 18-Nov-20 PEMBAHASAN UJIAN TENGAH SEMESTER 110 GOOGLE TPS

RABU CLSROOM

10 25-Nov-20 ANALISIS FUNDAMENTAL SAHAM            V 109 GOOGLE TPS

RABU CLSROOM

11 2-Dec-20 ANALISIS TEKHNIKAL SAHAM 111 GOOGLE TPS

RABU CLSROOM

12 5-Dec-20 FINANCIAL DERIVATIVE - OPTION            V 87 GOOGLE TPS

SABTU CLSROOM

13 12/12/2020 FINANCIAL DERIVATIVE - FUTURE            V 100 GOOGLE TPS

SABTU CLSROOM

14 12/16/2020 EVALUASI KINERJA PORTOFOLIO            V 110 GOOGLE TPS

RABU CLSROOM

15 1/13/2021 INVESTASI INTERNASIONAL            V 112 GOOGLE TPS

RABU CLSROOM

16 1/20/2021 UJIAN AKHIR SEMESTER 92 GOOGLE TPS

RABU CLSROOM

JAKARTA 3  MARET 2021



TUMPAL P SINAGA,SE.MM



STIE JAYAKARTA
DAFTAR HADIR 

MATA KULIAH : ANALISIS INVESTASI DAN MANAJEMEN PORTOFOLIO

DOSEN: TUMPAL P SINAGA, SE.MM.

NO. NIM NAMA LENGKAP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 18250032 ABDUL AZIS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 18250052 ABDUL HAMID ABUBAKAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 19355008 ADE SAPITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 18250022 AGENG PANGESTU 1 1 1 1 1 1 1 1

5 18350067 AGUNG FAIZAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 17352004 AGUS FITRIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 18358010 ALDO ROMARIO PATTIWAEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 18350010 ALIANDY IBRAHIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 18350059 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 18350035 ANDREAS JANPIRMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 17350041 ANGGIETA DWI ASTUTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 18250023 ANGIE WIYANI PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 18250049 ANISSA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 19355004 ANISTHIA ADJIE KUSESI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 19257018 ANNISA AGUSTINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 17350003 ANNISA DAMAIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 17350051 APRILIA HARTINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 19357003 ARLINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18350016 ASRI HERAWATI MARLYNA 1 1 1 1 1 1 1

19 18350047 AYU ASTRIA DEARNI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 18350029 AZIZAH NUR WAQIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 19257023 BUDI SAHALAM 1 1 1 1 1 1 1 1

22 18350024 BUDI SUSANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 18350009 DAFFA FAISAL SUSANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

24 16250042 DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 18350044 DARMAN NDRURU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

26 18350062 DEBBY RULLYANDY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27 17350025 DESI NANJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 18350060 DESRI R. SIHOMBING 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

29 18250038 DESY CHINTIA NINGRUM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

30 17352002 DEVI AUDINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1



31 17352003 DEVI SAFITRIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

32 17350014 DINDA NURLAIL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

33 18350003 EKA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

34 18350019 ELIN SURYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

35 18250036 ELISA BUNGA RAHMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

36 19257010 ELIYANTI INDAH SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

37 18350058 ENI WIDIYAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

38 16250031 ENRICO ANDREAS PATTIWAEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

39 18250006 ERIN ASPRILIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

40 18350011 ERIN MUHARTIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

41 18250021 FAJAR SYARIF HIDAYATULLOH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

42 18350057 FARIZ FACHREZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

43 17350020 FARRAH YUSTIKA WARDAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

44 18250035 FEBBY MAHARANI SAVIRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

45 18350012 FENI RIZKYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

46 17350047 FERONIKA ELVIDA NAPITU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

47 18350055 FILZA ANGGRAENI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

48 18350028 FLAVIANA YULDI MIDUS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

49 18350048 FRANSISKA DIONESIA NUENG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

50 17350010 FUJI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

51 17252002 HERLOFINA NENOTEK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

52 18350020 HOTMAIDA DAMANIK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

53 18350030 IGNASIUS EFENDI TAMUR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

54 19358002 IKA RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

55 19357009 INDAH KURNIA SARI LOMBU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

56 18350051 INDAH L P PANJAITAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

57 18350005 INDAH WULANDARY SIPAYUNG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

58 18350039 INDRIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

59 17350045 INGGRIT WIJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

60 18250050 IRFAN RAHADIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

61 18358003 ITA MONITA SIAGIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

62 17350019 JEKA IRWANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

63 17250044 JESICA ANA MARIA DAMANIK 1 1 1 1 1 1

64 18350017 KRISNAENI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

65 18355020 KUSMALA RANI HARNADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

66 19357010 LAELATUL FEBRIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

67 18350042 MARIA FRISKA SINTA ULI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1



68 18350002 MARTA MARYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

69 19357012 MASKURO 1 1 1 1 1 1 1 1 1

70 18350056 MAYLINA INDAH PRATIWI 1 1 1 1 1 1 1 1

71 18250026 MELLANI NUR SYAFITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

72 18350022 MIA AULIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

73 18350014 MICHELLE ANGELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

74 19257022 MUFIDA HANUM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

75 17250014 Muh haykal grimaldi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

76 18250042 MUHAMAD PHENTA ENGGAR PANDHITA1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

77 17252005 MUHAMMAD AMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

78 17350027 MUHAMMAD FAHRIZAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1

79 18250033 MUHAMMAD RIZKY PRATAMA 1 1 1 1 1 1 1 1

80 17350004 MUHAMMAD TEGAR ANANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

81 17252001 NOFALDI SAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

82 19355006 NOVI RUSDAENA 1 1 1 1 1 1 1

83 18350021 NOVITA FERNANDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1  1 1

84 17350009 NURUL AMELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

85 17358006 NURUL ANNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

86 18250011 NURUL DWIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

87 18350004 NYIMAS MAESAROH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

88 17350018 PINKY NOER RAMADHITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

89 18250007 PRILIYANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

90 17350031 PUTRI FEBRI HERYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

91 18350027 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

92 17350044 RAIHANI MARDATILLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

93 18250013 RENO JOHANIS PURIMAHUA 1 1 1 1 1 1 1 1 1

94 18250047 RESKY NURJANAH RUMALEAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

95 17258001 RIANA ERILIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1

96 17350026 RIBKHA PUTRI DAMERIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

97 17350046 RINA SEPTIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1

98 18350015 SALSABELLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

99 18350018 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

100 19355003 SAMUEL WINNER SIHOMBING 1

101 18350026 SARAH AINIYYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

102 18250010 SATRIA ABDIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

103 19257019 SERNA PAKPAHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

104 18250027 SIOBA DIPO REBIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1



105 19355001 SITI SOLEHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

106 19257003 SLAMAT RIZKI RHAHARJA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

107 18250048 SONAWATI LAIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

108 18250003 SUKMA PRASTIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

109 18350037 SYARIATUL FITRIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

110 18250039 SYFA AFIFAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

111 18250017 TEDY TRI ATMOJO PUTRO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

112 18350038 TIO WIYANANDA NUGRAHA 1 1 1 1 1 1 1 1

113 18350040 TRIANA KHAIRUNNISSA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

114 20357001 VALERIA SEPTIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

115 17352001 WANDA DIAN ADITYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

116 17252009 WILMA CHATRINE DEVYANTHI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

117 18350064 YULIAS IKA RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

118 18250037 ZAHRA HUWAIDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

119 19257024 MICHAEL H K DARUNG 1

120 ADYTIA RAMA FAJAR 1 1 1 1 1 1
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STIE JAYAKARTA

NO. NIM NAMA LENGKAP Nilai

1 18250032 ABDUL AZIS 90

2 18250052 ABDUL HAMID ABUBAKAR 40

3 19355008 ADE SAPITRI 60

4 18250022 AGENG PANGESTU

5 18350067 AGUNG FAIZAL 90

6 17352004 AGUS FITRIANI 68

7 18358010 ALDO ROMARIO PATTIWAEL 43

8 18350010 ALIANDY IBRAHIM 76

9 18350059 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 90

10 18350035 ANDREAS JANPIRMA 82

11 17350041 ANGGIETA DWI ASTUTI 78

12 18250023 ANGIE WIYANI PUTRI 92

13 18250049 ANISSA PUTRI 80

14 19355004 ANISTHIA ADJIE KUSESI 55

15 19257018 ANNISA AGUSTINA 80

16 17350003 ANNISA DAMAIYANTI 57

17 17350051 APRILIA HARTINI 53

18 19357003 ARLINA 73

19 18350047 AYU ASTRIA DEARNI 90

20 18350029 AZIZAH NUR WAQIAH 83

21 19257023 BUDI SAHALAM 82

22 18350024 BUDI SUSANTO 70

23 18350009 DAFFA FAISAL SUSANTO 83

24 16250042 DANIEL 30

25 18350044 DARMAN NDRURU 40

26 18350062 DEBBY RULLYANDY 78

27 17350025 DESI NANJAYA 63

28 18350060 DESRI R. SIHOMBING 87

29 18250038 DESY CHINTIA NINGRUM 95

30 17352002 DEVI AUDINA 70

31 17352003 DEVI SAFITRIANI 77

32 17350014 DINDA NURLAIL 63

33 18350003 EKA MAHARANI 95

34 18350019 ELIN SURYANI 63

NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN: TUMPAL P SINAGA, SE.MM.

MATA KULIAH : ANALISIS INVESTASI DAN MANAJEMEN PORTOFOLIO



35 18250036 ELISA BUNGA RAHMAH 95

36 19257010 ELIYANTI INDAH SARI 50

37 18350058 ENI WIDIYAWATI 95

38 16250031 ENRICO ANDREAS PATTIWAEL

39 18250006 ERIN ASPRILIAN 48

40 18350011 ERIN MUHARTIN 92

41 18250021 FAJAR SYARIF HIDAYATULLOH 92

42 18350057 FARIZ FACHREZA 53

43 17350020 FARRAH YUSTIKA WARDAH 50

44 18250035 FEBBY MAHARANI SAVIRA 90

45 18350012 FENI RIZKYANI 93

46 17350047 FERONIKA ELVIDA NAPITU 78

47 18350055 FILZA ANGGRAENI 95

48 18350028 FLAVIANA YULDI MIDUS 60

49 18350048 FRANSISKA DIONESIA NUENG 67

50 17350010 FUJI 48

51 17252002 HERLOFINA NENOTEK 40

52 18350020 HOTMAIDA DAMANIK 75

53 18350030 IGNASIUS EFENDI TAMUR 55

54 19358002 IKA RAHMAWATI 48

55 19357009 INDAH KURNIA SARI LOMBU 30

56 18350051 INDAH L P PANJAITAN 67

57 18350005 INDAH WULANDARY SIPAYUNG 91

58 18350039 INDRIYANI 93

59 17350045 INGGRIT WIJAYA 83

60 18250050 IRFAN RAHADIANSYAH 40

61 18358003 ITA MONITA SIAGIAN 94

62 17350019 JEKA IRWANTO 63

63 17250044 JESICA ANA MARIA DAMANIK 64

64 18350017 KRISNAENI 70

65 18355020 KUSMALA RANI HARNADI 30

66 19357010 LAELATUL FEBRIANI 75

67 18350042 MARIA FRISKA SINTA ULI 70

68 18350002 MARTA MARYANTI 70

69 19357012 MASKURO 25

70 18350056 MAYLINA INDAH PRATIWI

71 18250026 MELLANI NUR SYAFITRI 25

72 18350022 MIA AULIA 90

73 18350014 MICHELLE ANGELIA 72



74 19257022 MUFIDA HANUM 60

75 17250014 Muh haykal grimaldi

76 18250042 MUHAMAD PHENTA ENGGAR PANDHITA 48

77 17252005 MUHAMMAD AMAN 45

78 17350027 MUHAMMAD FAHRIZAL 30

79 18250033 MUHAMMAD RIZKY PRATAMA 82

80 17350004 MUHAMMAD TEGAR ANANTO 80

81 17252001 NOFALDI SAPUTRA 57

82 19355006 NOVI RUSDAENA 58

83 18350021 NOVITA FERNANDA 76

84 17350009 NURUL AMELIA 64

85 17358006 NURUL ANNISA 88

86 18250011 NURUL DWIYANTI 74

87 18350004 NYIMAS MAESAROH 95

88 17350018 PINKY NOER RAMADHITA 87

89 18250007 PRILIYANA 47

90 17350031 PUTRI FEBRI HERYANTI 78

91 18350027 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 92

92 17350044 RAIHANI MARDATILLAH 69

93 18250013 RENO JOHANIS PURIMAHUA 88

94 18250047 RESKY NURJANAH RUMALEAN 92

95 17258001 RIANA ERILIA 93

96 17350026 RIBKHA PUTRI DAMERIA 85

97 17350046 RINA SEPTIANA 68

98 18350015 SALSABELLA 92

99 18350018 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 63

100 19355003 SAMUEL WINNER SIHOMBING 61

101 18350026 SARAH AINIYYAH 70

102 18250010 SATRIA ABDIEL 95

103 19257019 SERNA PAKPAHAN 68

104 18250027 SIOBA DIPO REBIANSYAH 87

105 19355001 SITI SOLEHA 60

106 19257003 SLAMAT RIZKI RHAHARJA 95

107 18250048 SONAWATI LAIA 40

108 18250003 SUKMA PRASTIWI 42

109 18350037 SYARIATUL FITRIYAH 62

110 18250039 SYFA AFIFAH 43

111 18250017 TEDY TRI ATMOJO PUTRO 45

112 18350038 TIO WIYANANDA NUGRAHA 30



113 18350040 TRIANA KHAIRUNNISSA 92

114 20357001 VALERIA SEPTIANA 70

115 17352001 WANDA DIAN ADITYA 52

116 17252009 WILMA CHATRINE DEVYANTHI 32

117 18350064 YULIAS IKA RAHMAWATI 82

118 18250037 ZAHRA HUWAIDA 50

119 19257024 MICHAEL H K DARUNG 75

120 17250014 MOH HAYKAL GRIMALDI 80

Jakarta, 17-11-2020

TUMPAL P SINAGA, SE.MM



STIE JAYAKARTA

NO. NIM NAMA LENGKAP QUIZ UAS

1 18250032 ABDUL AZIS 18                        78

2 18250052 ABDUL HAMID ABUBAKAR 17                        50

3 19355008 ADE SAPITRI 16                        68

4 18250022 AGENG PANGESTU 12                        80

5 18350067 AGUNG FAIZAL 14                        65

6 17352004 AGUS FITRIANI 16                        60

7 18358010 ALDO ROMARIO PATTIWAEL 10                        60

8 18350010 ALIANDY IBRAHIM 16                        63

9 18350059 ANDHINY PRAMESHWARI EKA PUTRI 18                        75

10 18350035 ANDREAS JANPIRMA 16                        67

11 17350041 ANGGIETA DWI ASTUTI 16                        70

12 18250023 ANGIE WIYANI PUTRI 18                        80

13 18250049 ANISSA PUTRI 17                        85

14 19355004 ANISTHIA ADJIE KUSESI 16                        75

15 19257018 ANNISA AGUSTINA 18                        85

16 17350003 ANNISA DAMAIYANTI 15                        63

17 17350051 APRILIA HARTINI 13                        68

18 19357003 ARLINA 18                        70

18350016 ASRI HERAWATI MARLYNA 12                        70

19 18350047 AYU ASTRIA DEARNI 18                        73

20 18350029 AZIZAH NUR WAQIAH 10                        56

21 19257023 BUDI SAHALAM 12                        60

22 18350024 BUDI SUSANTO 18                        78

23 18350009 DAFFA FAISAL SUSANTO 18                        83

24 16250042 DANIEL 14                        55

25 18350044 DARMAN NDRURU 12                        53

26 18350062 DEBBY RULLYANDY 14                        69

27 17350025 DESI NANJAYA 18                        61

28 18350060 DESRI R. SIHOMBING 13                        61

29 18250038 DESY CHINTIA NINGRUM 18                        69

30 17352002 DEVI AUDINA 17                        69

31 17352003 DEVI SAFITRIANI 18                        75

NILAI QUIZ DAN UJIAN AKHIR SEMESTER

MATA KULIAH : ANALISIS INVESTASI DAN MANAJEMEN PORTOFOLIO

DOSEN: TUMPAL P SINAGA, SE.MM.



32 17350014 DINDA NURLAIL 12                        68

33 18350003 EKA MAHARANI 18                        77

34 18350019 ELIN SURYANI 18                        74

35 18250036 ELISA BUNGA RAHMAH 18                        83

36 19257010 ELIYANTI INDAH SARI 12                        58

37 18350058 ENI WIDIYAWATI 18                        90

38 16250031 ENRICO ANDREAS PATTIWAEL 12                        0

39 18250006 ERIN ASPRILIAN 18                        55

40 18350011 ERIN MUHARTIN 16                        88

41 18250021 FAJAR SYARIF HIDAYATULLOH 18                        55

42 18350057 FARIZ FACHREZA 15                        83

43 17350020 FARRAH YUSTIKA WARDAH 17                        58

44 18250035 FEBBY MAHARANI SAVIRA 16                        58

45 18350012 FENI RIZKYANI 18                        93

46 17350047 FERONIKA ELVIDA NAPITU 12                        86

47 18350055 FILZA ANGGRAENI 18                        84

48 18350028 FLAVIANA YULDI MIDUS 12                        69

49 18350048 FRANSISKA DIONESIA NUENG 18                        78

50 17350010 FUJI 14                        0

51 17252002 HERLOFINA NENOTEK 17                        60

52 18350020 HOTMAIDA DAMANIK 14                        57

53 18350030 IGNASIUS EFENDI TAMUR 16                        65

54 19358002 IKA RAHMAWATI 12                        80

55 19357009 INDAH KURNIA SARI LOMBU 16                        68

56 18350051 INDAH L P PANJAITAN 12                        31

57 18350005 INDAH WULANDARY SIPAYUNG 18                        89

58 18350039 INDRIYANI 17                        85

59 17350045 INGGRIT WIJAYA 17                        70

60 18250050 IRFAN RAHADIANSYAH 18                        65

61 18358003 ITA MONITA SIAGIAN 12                        55

62 17350019 JEKA IRWANTO 16                        73

63 17250044 JESICA ANA MARIA DAMANIK 12                        65

64 18350017 KRISNAENI 18                        70

65 18355020 KUSMALA RANI HARNADI 12                        45

66 19357010 LAELATUL FEBRIANI 18                        93

67 18350042 MARIA FRISKA SINTA ULI 17                        75

68 18350002 MARTA MARYANTI 17                        75



69 19357012 MASKURO 10                        40

70 18350056 MAYLINA INDAH PRATIWI 10                        0

71 18250026 MELLANI NUR SYAFITRI 16                        50

72 18350022 MIA AULIA 13                        68

73 19257024 MICHAEL H K DARUNG 14                        80

74 18350014 MICHELLE ANGELIA 18                        70

75 19257022 MUFIDA HANUM 18                        31

76 17250014 Muh haykal grimaldi 14                        58

77 18250042 MUHAMAD PHENTA ENGGAR PANDHITA 16                        50

78 17252005 MUHAMMAD AMAN 18                        95

79 17350027 MUHAMMAD FAHRIZAL 10                        33

80 18250033 MUHAMMAD RIZKY PRATAMA 10                        18

81 17350004 MUHAMMAD TEGAR ANANTO 17                        85

82 17252001 NOFALDI SAPUTRA 18                        50

83 19355006 NOVI RUSDAENA 13                        65

84 18350021 NOVITA FERNANDA 10                        66

85 17350009 NURUL AMELIA 13                        66

86 17358006 NURUL ANNISA 16                        60

87 18250011 NURUL DWIYANTI 18                        63

88 18350004 NYIMAS MAESAROH 18                        80

89 17350018 PINKY NOER RAMADHITA 18                        79

90 18250007 PRILIYANA 17                        49

91 17350031 PUTRI FEBRI HERYANTI 18                        85

92 18350027 RACHMI WULANDARI ARDYANSYAH 18                        59

93 17350044 RAIHANI MARDATILLAH 14                        70

94 18250013 RENO JOHANIS PURIMAHUA 10                        48

95 18250047 RESKY NURJANAH RUMALEAN 18                        73

96 17258001 RIANA ERILIA 12                        62

97 17350026 RIBKHA PUTRI DAMERIA 17                        80

98 17350046 RINA SEPTIANA 15                        71

99 18350015 SALSABELLA 18                        90

100 18350018 SAMUEL SOALOON SITOMPUL 10                        73

101 19355003 SAMUEL WINNER SIHOMBING 9                          43

102 18350026 SARAH AINIYYAH 18                        60

103 18250010 SATRIA ABDIEL 18                        60

104 19257019 SERNA PAKPAHAN 18                        73

105 18250027 SIOBA DIPO REBIANSYAH 10                        80



106 19355001 SITI SOLEHA 18                        74

107 19257003 SLAMAT RIZKI RHAHARJA 18                        55

108 18250048 SONAWATI LAIA 16                        56

109 18250003 SUKMA PRASTIWI 17                        65

110 18350037 SYARIATUL FITRIYAH 16                        58

111 18250039 SYFA AFIFAH 17                        58

112 18250017 TEDY TRI ATMOJO PUTRO 17                        70

113 18350038 TIO WIYANANDA NUGRAHA 10                        63

114 18350040 TRIANA KHAIRUNNISSA 17                        65

115 20357001 VALERIA SEPTIANA 16                        53

116 17352001 WANDA DIAN ADITYA 18                        58

117 17252009 WILMA CHATRINE DEVYANTHI 15                        21

118 18350064 YULIAS IKA RAHMAWATI 12                        53

119 18250037 ZAHRA HUWAIDA 18                        53

120 ADYTIA RAMA FAJAR -                          0


